
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6»

ПРИКАЗ

28 ноября 2023 года г. Благодарный №277

Об утверждении программы нулевого травматизма и перечня 
мероприятий программы нулевого травматизма на 2023 - 2025 годы в МОУ 
«СОШ №6»

В целях совершенствования работы по улучшению условий и охраны 
труда, профилактике производственного травматизма, предотвращения 
несчастных случаев, профессиональных заболеваний, удельного веса 
сотрудников, занятых на работах с вредными и (или) опасными условиями 
труда.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить в МОУ «СОШ № 6» программу нулевого 
травматизма (Приложение 1) и перечень мероприятий программы 
нулевого травматизма (Приложение 2) на 2023 - 2025 годы.

2. Принять меры для обеспечения безопасных условий труда на рабочих 
местах, соблюдения сотрудников нормативных актов по охране труда и 
положений программы и перечня мероприятий в процессе трудовой 
деятельности.

3. Разместить программу и перечень мероприятий на официальном сайте 
учреждения в сети Интернет для ознакомления.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 6» Ю.В. Романова


